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ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE ALEXANIA

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

MARGEM DE EXPANSAO DAS DESPESAS OBRIGATORIAS DE CARATER CONTINUADO

AMF - Demonstrativo 8 (LRF, art. 4°, § 2°, inciso V)

Aumento Permanente da Receita
(-) Transferéncias Constitucionais
(-) Transferéncias ao FUNDEB
Saldo Final do Aumento Permanente de Receita (I)
Reducéo Permanente de Despesa (Il)
Margem Bruta (I11) = (I+11)
Saldo Utilizado da Margem Bruta (1V)
Novas DOCC
Novas DOCC geradas por PPP
Margem Liquida de Expanséo de DOCC (V) = (lll-1V)

ALLYSSON SILVA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 001.290.491-07

COO079 - Centi ® e-Assinatura: aYsr$zZ58teX

2021

EVENTO

EDIVAN DORNEL DE SOUSA JUNIOR

CONTADOR
CPF: 935.877.671-49

R$ 1,00

VALOR PREVISTO
2021

400.000,00
80.000,00
80.000,00
240.000,00
35.000,00
275.000,00
3.500,00
3.500,00
0,00

271.500,00

Pagina 1 de 1



